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İstanbul Amatör Futbol Kulüpleri Platformu’nun Lansmanı Gerçekleştirildi 

İstanbul amatör futbolunun daha güçlü, daha kurumsal ve daha sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşması amacıyla hazırlanan İstanbul Amatör Futbol Kulüpleri Platformu (İAFKP) 
düzenlenen lansmanla kamuoyuna tanıtıldı. Platform, İstanbul’u amatör futbolun 
dünyadaki öncü şehirlerinden biri hâline getirmeyi; saha içinden hukuki zemine kadar her 
alanda profesyonel standartlara sahip, sürdürülebilir bir amatör futbol ekosistemi 
oluşturmayı hedefliyor. 

Lansmanda, kurul üyeleri hazır bulundu ve basın mensupları katılım gösterdi. Yürütme 
Kurulu, 

Başkan Av. Özkan Burak Özmen, 

Avrupa Yakası'ndan Sorumlu Başkan Yardımcısı Recep Kelment, 

Anadolu Yakası'ndan Sorumlu Başkan Yardımcısı Güzel Coşkun, 

Çatalca - Silivri Bölgesi'nden Sorumlu Başkan Yardımcısı Şahan Karakaş, 

Genel Sekreter Oğuz Erkan, 

Mali İşler Sorumlusu Rıdvan Vatansever, 

Kurumsal İlişkilerden Sorumlu Oğuzhan Oygu,  

Eğitim ve Antrenör İlişkilerinden Sorumlu Ayhan Çınar, 

Hukuk İşleri Sorumlusu Av. Uluç Ali Demir,  

Emniyet ve Sağlık Sorumlusu Hayati Yolcu, 

Kurumsal İletişim Sorumlusu Volkan Dilsiz'den oluştu. 

Yüksek İstişare Kurulu ise 

Seymen Gençtürk, 



 
Yetkin Karakaş, 

Fikret Sivri, 

Adem Mat, 

Selim Çelebi isimlerinden teşekkül oldu. 

Lansmanda paylaşılan sunumda, İAFKP’nin yalnızca bir dayanışma zemini değil, aynı 
zamanda amatör futbolun kurumsallaşması için bir “üst akıl” merkezi olarak 
konumlandığı vurgulandı. Platformun misyonu; sporcu, teknik ekip, yönetici, sağlıkçı ve 
hukukçu gibi futbolun tüm paydaşlarını aynı çatı altında toplayarak lobi faaliyetleri, eğitim 
programları ve bilimsel çalışmalar yoluyla amatör kulüplerin haklarını savunmak ve 
gelişimlerine rehberlik etmek olarak ifade edildi. 

Sunumda ayrıca platformun temel stratejik hedefleri arasında amatör kulüplerin yerel 
yönetimler, Türkiye Futbol Federasyonu ve kamuoyu nezdinde güçlü biçimde temsil 
edilmesi; kulüplere hukuki ve mali rehberlik sağlanması; sağlık ve güvenlik standartlarının 
yükseltilmesi; antrenör ve yöneticilere yönelik eğitim ve sertifika programlarının hayata 
geçirilmesi ile tesisleşme ve altyapı alanlarında yeni projeler geliştirilmesi öne çıktı. 

İAFKP’nin faaliyet planlamasında ise ilçe ilçe ziyaretlerle sorunların yerinde tespiti, 
çalıştaylar düzenlenmesi, çözüm raporlarının paydaşlarla paylaşılması, sahaların uzman 
ekiplerce incelenmesi, altyapı sporcularına yönelik akran zorbalığı farkındalık eğitimleri 
ve “39 İlçe 39.000 Gönüllü” mottosuyla afet bilinci çalışmalarının yürütülmesi gibi 
başlıklar yer aldı. Ayrıca amatör futbolun güncel sorunlarına ilişkin periyodik basın 
açıklamaları, yılda iki kez çalıştaylar, teknik ve akademik sempozyumlar ile bölgesel kulüp 
buluşmaları da hedef projeler arasında gösterildi. 

Platformun yapılanmasında demokratik katılım ve uzmanlığın esas alındığı, yapının 
Yüksek İstişare Kurulu, Yürütme Kurulu ve genel üyelik/komisyonlar temelinde şekillendiği 
aktarıldı. Çalışma prensipleri kapsamında her amatör kulübe eşit mesafede yaklaşılması, 
kamuoyuna karşı şeffaf olunması ve şike, teşvik, bahis gibi spor etiğiyle bağdaşmayan 
unsurlara karşı tavizsiz bir duruş sergilenmesi gerektiği vurgulandı. 

İstanbul amatör futbolunun ortak akıl, güçlü temsil ve çok paydaşlı iş birliğiyle daha ileri 
taşınmasını amaçlayan İAFKP’nin, önümüzdeki dönemde saha gerçekliğini merkeze alan 
çalışmalarıyla amatör futbol camiasına önemli katkılar sunması bekleniyor. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

İSTANBUL AMATÖR FUTBOL KULÜPLERİ PLATFORMU 


